ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 05/2024.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 14.133/2021,
de 1º de abril de 2021´do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, Decreto Municipal
nº 23/2022 e demais lsgislação aplicaveis e, ainda, de acordo com as condições
estabelecidas neste Edital, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico Registro de Preços nº
05/2024.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para
aquisição de expurgo de pedreira para ser utilizado na manutenção e recuperação de
estradas vicinais das zonas rurais atendendo as necessidades da Secretaria Municipal
de Infraestrutura no município de Teodoro Sampaio – BA.

EMPRESA VENCEDORA:

LOTE 01

EMPRESA: PEREIRAS SANTA ISABEL LTDA
CNPJ Nº 33.927.294/0001-50
VALOR GLOBAL:  R$. 340.000,00 (TREZENTOS E QUARENTA MIL REAIS)

Teodoro Sampaio, 29 de maio de 2024.

José Alves da Cruz
Prefeito

		2024-05-29T15:57:14-0300